

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Cementársená 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu **2212205104**

Číslo dodacieho listu 92122005342

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA35991593

Základná škola M. R. Štefánika

Haličská cesta 1191/8

984 03 LUČENEC

IČO:35991593 IČ DPH:

DIČ:2021507455

Príjemca

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, 984 03 Lučenec

Datum

05.07.2021

Spôsob prepravy

Číslo záznamu

Číslo spisu 309/2021

Prílohy

Vybavuje

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

22.7.2021

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

22.7.2021

Dátum splatnosti

5.8.2021

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 185 1	046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	10 Ks	0,1491	1,4910 20	1,79 €
49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	80 Ks	0,1745	13,9600 20	16,75 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	80 Ks	0,1618	12,9440 20	15,53 €
49 211 7	031 Príloha katalógového listu žiaka	10 Ks	0,1618	1,6180 20	1,94 €
49 211 9	Príloha ku katalógovému listu žiaka ZŠ - (zápisy tr.učiteľa - výchovné opatrenia, komisionálne skúšky, atď)	10 Ks	0,1618	1,6180 20	1,94 €
49 230 1	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a záujmovom útvare	10 Ks	0,2761	2,7610 20	3,31 €
49 231 1B	055 Triedny výkaz pre nižšie stredné vzdelávanie	3 Ks	0,5514	1,6542 20	1,98 €
49 231 2B	048 Katalógový list žiaka pre nižšie stredné vzdelávanie	100 Ks	0,1618	16,1800 20	19,42 €
54 332 1	Moje portfólio (k vzdelávaniu detí cudzincov v jazykovom kurze štátneho jazyka)	10 Ks	0,7334	7,3340 20	8,80 €
54 332 2	Prehľad o vzdelávaní detí cudzincov v jazykovom kurze štátneho jazyka	1 Ks	2,3834	2,3834 20	2,86 €
54 332 3	Osobný záznam (k Prehľadu o vzdelávaní detí cudzincov v jazykovom kurze štátneho jazyka)	10 Ks	0,2750	2,7500 20	3,30 €

Spolu pred zaokrúhlením

64,6936 20

77,63 €

Poštovné a balné

6.50 20

7,80 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: Variabilný symbol:
1212205496 1212205496

Suma:
85,43 €

Doklad vystavil : Debnárová Eva

1 / 2

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

			Cena celkom	85,43 €
Základ pre HD 20 %	STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATELSTVO TLAČ a DPH 20 %	14,24 €		
	974 72 Baňská Bystrica Cementárska cesta 16 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860		Uhradené zálohou	85,43 €
			Celkom k úhrade	0,00 EUR

Doklad vystavil : Debnárova Eva